

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sibbern Holding ApS

c/o Bjørn Sibbern, Soløsevej 30, 2820 Gentofte

CVR-nr. 72 26 63 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Jeppe Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sibbern Holding ApS c/o Bjørn Sibbern Soløsevej 30 2820 Gentofte CVR-nr.: 72 26 63 15 Stiftet: 18. juni 1983 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Georg Anfindsen Sibbern
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Selskabet 25.01.2024 A/S (Under frivillig likvidation), 2730 Herlev Brøndsholm A/S, 2730 Herlev Selskabet 01.05.2023 A/S (Under frivillig likvidation), 2730 Herlev
Kapitalinteresse	iGlobe ApS, 1970 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usædvanlige forhold

Datterselskabernes udvikling har påvirket resultatet negativt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -5.353 t.kr. sidste år anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-88.167	-50
1 Personaleomkostninger	-720.453	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.500	0
Driftsresultat	-828.120	-50
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.274.990	-6.034
Indtægter af kapitalinteresser	-38.319	200
Andre finansielle indtægter	8.115.802	832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-495.039	-165
Resultat før skat	1.479.334	-5.217
3 Skat af årets resultat	-1.495.612	-136
Årets resultat	-16.278	-5.353
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	118
Disponeret fra overført resultat	-2.016.278	-5.471
Disponeret i alt	-16.278	-5.353

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>565.500</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.149.722	3.424
6 Kapitalinteresse	739.232	777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.888.954</u>	<u>4.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.454.454</u>	<u>4.201</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.475.627	23.729
Udsudte skatteaktiver	95.425	123
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	626.228	0
Andre tilgodehavender	0	68
Tilgodehavender i alt	<u>12.197.280</u>	<u>23.923</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	73.865.097	58.320
Værdipapirer i alt	<u>73.865.097</u>	<u>58.320</u>
Likvide beholdninger	<u>1.433.237</u>	<u>1.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.495.614</u>	<u>83.337</u>
Aktiver i alt	<u>89.950.068</u>	<u>87.538</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	84.292.689	86.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	118
Egenkapital i alt	<u>86.417.689</u>	<u>86.552</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	47.270	706
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.041.143	0
Selskabsskat	790.790	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.303.165	136
Anden gæld	350.011	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.532.379</u>	<u>986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.532.379</u>	<u>986</u>
Passiver i alt	<u>89.950.068</u>	<u>87.538</u>

7 Oplysninger om dagsværdi**8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	91.779.672	114.400	92.019.072
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.470.705	117.800	-5.352.905
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	86.308.967	117.800	86.551.767
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.016.278	2.000.000	-16.278
	125.000	84.292.689	2.000.000	86.417.689

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	720.074	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	720.453	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	495.039	165
	495.039	165
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.467.727	136
Årets regulering af udskudt skat	27.885	0
	1.495.612	136

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	585.000	0
Kostpris 31. december 2023	585.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	-19.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-19.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	565.500	0
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	31.322.964	27.823
Tilgang i årets løb	3.000.000	3.500
Kostpris 31. december 2023	34.322.964	31.323
Nedskrivninger 1. januar 2023	-27.898.252	-21.865
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.274.990	-6.034
Nedskrivninger 31. december 2023	-33.173.242	-27.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.149.722	3.424

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sibbern Holding ApS kr.
Selskabet 25.01.2024 A/S (Under frivillig likvidation), 2730 Herlev	100 %	99.434	-3.337.308	99.434
Brøndsholm A/S, 2730 Herlev	100 %	1.012.869	-650.993	1.012.869
Selskabet 01.05.2023 A/S (Under frivillig likvidation), 2730 Herlev	100 %	37.419	-1.286.689	37.419
		1.149.722	-5.274.990	1.149.722

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1.102.910	1.103
Kostpris 31. december 2023	1.102.910	1.103
Opskrivninger 1. januar 2023	91.253	-169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.197	102
Andre kapitalbevægelser	0	158
Opskrivninger 31. december 2023	112.450	91
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-416.612	-357
Årets afskrivninger på goodwill	-59.516	-60
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-476.128	-417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	739.232	777

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sibbern Holding ApS kr.
iGlobe ApS, 1970 Frederiksberg C	44 %	1.409.547	48.176	739.232
		1.409.547	48.176	739.232

7. Oplysninger om dagsværdi

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	73.865.097
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.040.840

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengesintitut. Den samlede kautionsforpligtelse udgør t.kr. 1.300.

Selskabet har erhvervet anparter i flere investeringsselskaber. Med erhvervelsen af anparterne følger en samlet restforpligtelse på t.DKK 10.000, t.EUR 1.654 og t.USD 2.173, til fremtidige investeringer i selskaberne. Den samlede restforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 36.983.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Direktør

Serienummer: 2ba70d05-f4b4-4bed-9d75-7b39f082e1d3

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-03-19 09:32:30 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-19 09:36:08 UTC



Jeppe Opstrup

Dirigent

Serienummer: 380f4d92-4bb6-45ab-88de-7741d50028ab

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-03-19 10:47:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: DOJVE-L6WZL-40NAD-BBEW8-KXLWM-IWBP5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**